
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2017/123688/FNBRNO-14.7.1 – DrKr/Os     
Vaše zn.: -  

 
V Brně dne 11. 9. 2017 

Veřejná zakázka – FN Brno - P řístavba lékárny k objektu L 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 11. 9. 2017 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem FN Brno - Přístavba 
lékárny k objektu L, ke kterému sděluje následující: 
 
Dotaz 
 
V zadávací dokumentaci KVALIFIKACE ÚČASTNÍKA -  Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a), 
c), d) a i) zákona a způsob jejího prokázání je uvedeno, že za obdobné stavební práce jsou 
považovány přístavba a rekonstrukce objektů nemocničních zařízení při zachování jejího plného 
provozu. 
 
Splní tuto podmínku i stavba, při jejíž rekonstrukci se postupovalo po jednotlivých podlažích a plný 
provoz probíhal v podlažích, kde již k rekonstrukci došlo? 
 
Odpov ěď:  
Zadavatel uvádí, že v tomto případě účastník požadovanou referenci nesplní. Zadavatel chápe dotaz 
účastníka tak, že má na stavební práce vyhrazený prostor, do kterého nezasahuje (celé podlaží) a 
provoz probíhá jinde (jiná podlaží), což není považováno za rekonstrukci za provozu. Rekonstrukcí při 
zachování plného provozu je míněn soubor takových opatření, aby stavba co nejméně ovlivňovala 
provoz nemocnice a naopak, obzvlášť u této veřejné zakázky se jedná o radikální omezení hlavního 
vstupu do nemocnice. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 


		2017-09-11T11:48:15+0200




